空港商业街空置商铺公开招租项目成交公告

（招标编号：NJNC-202411218）

一、中标人信息：

空港商业街空置商铺公开招租:

中标人：赵勇 其他报价：单价：1.05元/天/平方，首年租金：137970.00元，租金

递增方式：合同前三年按上述租金价格收取，后两年按年租金总价递增5%收取。

二、其他：

南京宁采工程咨询有限公司受南京空港枢纽经济区投资发展有限公司委托，就空港商业

街空置商铺公开招租项目进行竞争性谈判，现将成交结果公告如下：

1、项目编号：NJNC-202411218

2、项目名称：空港商业街空置商铺公开招租

3、标段名称：标段三 乾清路5幢201号

4、项目简要说明：见采购文件

5、采购公告媒体及日期：江苏省招标投标公共服务平台 2024年11月28日

6、竞争性谈判日期：2024年12月13日

7、采购方式：竞争性谈判

8、成交信息：

供应商名称：赵勇

成交金额：单价：1.05元/天/平方，首年租金：137970.00元，租金递增方式：合同前

三年按上述租金价格收取，后两年按年租金总价递增5%收取。

租赁期限：5年

9、联系方式：

(1)采购人信息

名称：南京空港枢纽经济区投资发展有限公司

地址：南京市江宁经济技术开发区将军路666号

(2)采购代理机构信息

名称：南京宁采工程咨询有限公司

地址：南京市江宁区将军大道20号中惠大厦北楼504室

项目联系人：王工

联系方式：153-6508-7630

9、备注

本成交结果公告自发布之日起公告期限为1个工作日。各有关当事人对成交结果持有异

议的，可以在成交结果公告发布之日起七个工作日内以书面形式向南京宁采工程咨询有限公

司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京空港枢纽经济区投资发展有限公司

地  址： 南京市江宁经济技术开发区将军路166号

联  系  人： 王工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京宁采工程咨询有限公司

地  址： 南京市江宁区将军大道20号中惠大厦北楼504室

联  系  人： 王工

电  话： 153-6508-7630

电  子  邮  件： xppjava@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-16T17:16:00+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查

		2024-12-16T17:16:00+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-16T17:16:00+0800
	第2页(570,300)
	已检查